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Annotatsiya. Ushbu maqolada ta’lim tizimida milliy qadriyatlarning o‘rni, 

ularning yosh avlod tarbiyasidagi ta’siri, hamda ularni singdirishning samarali 

yo‘llari tahlil qilinadi. Milliy qadriyatlar har bir xalqning tarixiy-madaniy merosini, 

ma’naviy-axloqiy negizini ifoda etadi va ayni vaqtda yoshlar ongida o‘zlikni anglash, 

vatanparvarlik, halollik, mehnatsevarlik, insonparvarlik kabi fazilatlarni 

shakllantiradi. Maqolada maktabgacha ta’limdan oliy ta’limgacha bo‘lgan 

bosqichlarda milliy qadriyatlarni o‘quv dasturlari, dars va darsdan tashqari 

faoliyatlar orqali qanday singdirish mumkinligi yoritilgan. 

Shuningdek, maqolada o‘qituvchilarning bu jarayondagi mas’uliyati, tarbiyaviy 

ishlarning mazmuni, interaktiv metodlar yordamida milliy qadriyatlarni 

o‘rgatishning samarasi ko‘rib chiqilgan. Zamonaviy global ta’sirlar sharoitida 

yoshlarni milliy ruhda tarbiyalash, ularni ma’naviyatsizlik, begona mafkura va 

madaniyatsizlikdan himoya qilishning asosiy omili sifatida milliy qadriyatlarning 

ahamiyati keng yoritilgan. Milliy qadriyatlar orqali ta’lim-tarbiya jarayonini 

boyitish, yoshlarning ongini mustahkamlash, ularni jamiyatga foydali shaxs qilib 

tarbiyalashning amaliy jihatlari tahlil etilgan. 

Maqola, shuningdek, ta’lim mazmunini milliy ruhda boyitish orqali fuqarolik 

ongini shakllantirish, ijtimoiy birdamlik va milliy birlikni ta’minlashga xizmat 

qiluvchi metodik yondashuvlarga e’tibor qaratadi. Ilmiy-nazariy tahlillar bilan birga, 

amaliy tajribalarga ham asoslanilgan. 

Kalit so‘zlar: Milliy qadriyatlar, ta’lim, yosh avlod, tarbiya, ma’naviyat, 

o‘qituvchi, vatanparvarlik, fuqarolik ongi, axloqiy tarbiya, milliy birlik, globallashuv, 

urf-odatlar, o‘zlikni anglash, tarixiy xotira, ma’naviy meros, tarbiyaviy metodlar. 

 

Kirish 

Har bir xalqning tarixiy taraqqiyot yo‗li, ijtimoiy hayoti, madaniyati, urf-odatlari 

va qadriyatlari uning milliy o‗ziga xosligini belgilab beradi. Shu bois, milliy 

qadriyatlar — bu jamiyatning ma‘naviy negizi, uning ichki kuch-qudrati va barqaror 

taraqqiyotining kafolatidir. Ayniqsa, bugungi globallashuv jarayonida xalqning 

o‗zligini saqlab qolish, yosh avlodni milliy ruhda tarbiyalash masalasi dolzarb 
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ahamiyat kasb etmoqda. Shu nuqtai nazardan qaralganda, ta‘lim tizimi nafaqat bilim 

berish, balki yoshlarga milliy qadriyatlar asosida tarbiya berish vazifasini ham o‗z 

zimmasiga oladi. 

Milliy qadriyatlar deganda xalqning tarixiy-madaniy merosi, urf-odatlari, til, din, 

san‘at, adabiyot, mehnatsevarlik, halollik, vatanparvarlik, kattalarga hurmat, 

kichiklarga mehr-oqibat kabi insoniy fazilatlar tushuniladi. Ushbu qadriyatlar yosh 

avlodning dunyoqarashi, axloqiy qarashlari, ma‘naviy-ruhiy olamini shakllantirishda 

beqiyos ahamiyat kasb etadi. Ta‘lim-tarbiya tizimida ushbu qadriyatlarni tizimli va 

maqsadli ravishda singdirish orqali yoshlarda o‗zlikni anglash, milliy g‗urur, 

fuqarolik pozitsiyasi va jamiyatga foydali shaxs sifatida shakllanishiga erishiladi. 

Zamonaviy ta‘lim tizimida milliy qadriyatlarni tarbiyaviy jarayonga 

integratsiyalash — tarbiyani texnologik yondashuvlar bilan uyg‗unlashtirishni, o‗quv 

dasturlari va darsliklarga milliylik ruhini singdirishni, darsdan tashqari faoliyatlarda 

xalq og‗zaki ijodi va urf-odatlariga asoslangan tadbirlarni tashkil etishni talab etadi. 

Ayniqsa, maktabgacha ta‘limdan boshlab oliy ta‘limgacha bo‗lgan bosqichlarda bu 

masalaga alohida e‘tibor qaratilishi zarur. 

Ushbu maqolada ta‘lim jarayonida milliy qadriyatlarni singdirishning maqsadi, 

metodlari, bu boradagi ilg‗or tajribalar, mavjud muammolar va ularning yechimlari 

tahlil qilinadi. Shuningdek, yosh avlod tarbiyasida milliy qadriyatlarning zamonaviy 

sharoitdagi o‗rni va ta‘siri ko‗rib chiqiladi. 

Asosiy qism 

Milliy qadriyatlar har bir xalqning tarixiy xotirasi, madaniy boyligi va ma'naviy 

merosi sifatida jamiyat taraqqiyotida muhim o‗rin tutadi. Bu qadriyatlar ta‘lim-

tarbiya jarayonida yosh avlodga yetkazilsa, ular nafaqat bilimli, balki ma'naviy 

barkamol, Vatanga sodiq, o‗z millatining madaniyati va tarixiga hurmat bilan 

qaraydigan insonlar bo‗lib yetishadi. Shu sababli ta‘limda milliy qadriyatlar asosida 

tarbiya berish zamonaviy pedagogikaning muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. 

Milliy qadriyatlar o‗z ichiga til, din, tarixiy xotira, urf-odatlar, marosimlar, xalq 

og‗zaki ijodi, odob-axloq normalari, vatanparvarlik, insonparvarlik, mehnatsevarlik, 

oila qadriyatlari kabi turli ma‘naviy jihatlarni oladi. Bu qadriyatlar yoshlar ongiga 

yoshlikdanoq singdirilsa, ularning shaxs sifatida kamol topishida kuchli ichki tayanch 

vazifasini bajaradi. Ayniqsa, o‗quv dasturlarida milliy qadriyatlarga asoslangan 

darslar va tadbirlar orqali ta‘lim-tarbiya mazmuni boyitiladi. 

Maktabgacha ta‘lim bosqichidan boshlab milliy ertaklar, xalq qo‗shiqlari, 

maqollar, topishmoqlar, milliy o‗yinlar orqali bolalarga o‗z xalqining boy madaniyati 

va axloqiy me‘yorlari tanishtiriladi. Boshlang‗ich ta‘limda esa ―Odobnoma‖, ―Vatan 

tuyg‗usi‖ kabi fanlar va tarbiyaviy soatlar orqali milliy iftixor, vatanparvarlik va 
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mehnatsevarlik tushunchalari mustahkamlanadi. O‗rta ta‘lim va oliy ta‘lim 

bosqichlarida esa milliy g‗oya, dinshunoslik, tarix, madaniyatshunoslik kabi fanlar 

orqali bu jarayon chuqurlashtiriladi. 

Shuningdek, darsdan tashqari faoliyatlar — bayram tadbirlari, teatr tomoshalari, 

sport musobaqalari, folklor festivallari va boshqa madaniy-ma'rifiy tadbirlar ham 

milliy qadriyatlarni yoshlar qalbiga singdirishda muhim vosita bo‗lib xizmat qiladi. 

Ayniqsa, o‗quvchilarning ota-onalari va mahalla faollari bilan hamkorlikda tashkil 

etiladigan ochiq darslar, ma‘naviy-ma‘rifiy uchrashuvlar ham bu borada ijobiy natija 

beradi. 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar, xususan, interaktiv metodlar — klaster, 

aqliy hujum, jamoaviy muhokama, loyiha ishlari orqali o‗quvchilarning fikrlash 

faoliyati rag‗batlantiriladi. Shu jarayonda milliy qadriyatlar bilan bog‗liq 

muammolar, tarixiy shaxslar hayoti, xalq urf-odatlari asosida topshiriqlar berilishi 

yoshlarning qiziqishini orttiradi va ularni milliy ruhda tarbiyalaydi. 

Bugungi globallashuv va axborot xurujlari davrida yosh avlodning ongini milliy 

g‗oyalar bilan sug‗orish, ularni madaniyatsizlik, yot g‗oyalar va begona 

mafkuralardan asrash muhim vazifadir. Bu borada o‗qituvchilarning roli beqiyosdir. 

Ular nafaqat bilim beruvchi, balki ma‘naviyat va qadriyatlar targ‗ibotchisi bo‗lishi 

lozim. Shu sababli o‗qituvchilarning o‗zlari ham milliy qadriyatlarga sodiq, o‗zining 

tarixiy ildizlariga hurmat bilan qaraydigan shaxs bo‗lishlari kerak. 

Yana bir muhim jihat — bu yoshlar orasida media savodxonlikni oshirish, ular 

uchun ijtimoiy tarmoqlarda, bloglar, videodarslar, film va audio materiallar orqali 

milliy qadriyatlarni targ‗ib etishdir. Bugungi yoshlar axborotni asosan raqamli 

manbalar orqali olmoqda, shu bois ta‘lim tizimi ham bu yo‗nalishda faol bo‗lishi 

zarur. 

Ta‘limda milliy qadriyatlar nafaqat axloqiy tarbiyani, balki fuqarolik ongini 

shakllantirish, milliy birlik, diniy bag‗rikenglik, o‗zaro hurmat, birdamlik kabi 

ijtimoiy qadriyatlarni ham yoshlar ongiga singdirishda asosiy omil hisoblanadi. Bu 

esa jamiyat taraqqiyotining barqarorligi va ma‘naviy barkamolligini ta‘minlovchi 

kuchdir. 

Xulosa 

Milliy qadriyatlar har bir xalqning ruhiy-ma‘naviy poydevorini tashkil etadi va 

yosh avlodni tarbiyalashda muhim rol o‗ynaydi. Bugungi globallashuv va tezkor 

axborot oqimlari sharoitida yoshlarning ongini mustahkamlash, ularni yot 

g‗oyalardan asrash, o‗z millati, dini, urf-odatlari, tarixiy xotirasi va tiliga hurmat 

ruhida tarbiyalash ta‘lim tizimining asosiy vazifalaridan biridir. Ta‘lim jarayonida 
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milliy qadriyatlarni singdirish nafaqat o‗quvchilarning bilimini boyitadi, balki ularni 

ma‘naviy barkamol, vatanparvar, mustaqil fikrlovchi shaxs sifatida shakllantiradi. 

Mazkur maqolada ta‘lim tizimining barcha bosqichlarida — maktabgacha 

ta‘limdan to oliy ta‘limgacha — milliy qadriyatlarni integratsiyalashning samarali 

yo‗llari ko‗rib chiqildi. Ayniqsa, dars jarayonlarida, darsdan tashqari faoliyatlarda, 

madaniy-ma‘rifiy tadbirlarda xalq og‗zaki ijodi, tarixiy shaxslar, milliy urf-odatlarga 

asoslangan yondashuvlar yoshlar qalbida iftixor, hurmat va o‗zlikni anglash 

tuyg‗ularini uyg‗otadi. 

Shuningdek, o‗qituvchilarning o‗rni bu jarayonda hal qiluvchi ahamiyat kasb 

etadi. Ular nafaqat bilim beruvchi, balki milliy qadriyatlar targ‗ibotchisi sifatida faol 

bo‗lishlari zarur. Demak, ta‘lim orqali milliy qadriyatlarni yosh avlod ongiga 

singdirish jamiyatning ma‘naviy barqarorligi va kelajagining kafolati hisoblanadi. 
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